

ANTI SMOKE

SUITSUVASTANE

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za



"Palun näidake mulle suitsetamise pahesid?" keegi võib küsida, et mis me vastama järgmiselt:

Üks seitsmest surmapattust on lihalik soov. (Koloslastele 3: 5-6). See on meeleline, rahuldamata isu; kontrollimatu iha; kurja kirg. Inimkeha on mingit vajadust tubaka mis tahes vormis. Tubakas ei ole toit, mis rahuldaks, vaid on puhtalt mürgine ravim, mis tekitab üha suurenevat, rahuldamata isu, mida nimetatakse lihalikuks sooviks. (Koloslastele 3: 5-6). Carnal soov on nummerdatud seas seitse surmava patte mida nimetatakse: **uhkus, ahnus, lihalik soov, viha ahmimine, armukadedus, laiskus.**

Asjaolu, et peaaegu kõik suitsetavad, ei eemalda ega vabanda selle harjumuse kurjust. Jumala Sõna kuulutab, et "pole kedagi, kes oleks õiglane". "Igaühel on pattu teinud ja

ilma on palju eemal Jumala päästvat olemasolu." (Roomlastele 3: 10,23). " Kõik me olime nagu eksinud lambad, igäüks läks oma teed." (Jesaja 53: 6). Kuna teatud paha on muutunud universaalne, on mingit vabandust indulging in ta.

Jumal mõistab asjatu või patuse raiskamise hukka . Miks kulutada raha sellele, mis ei rahulda? Miks kulutada oma palka ja olla ikka näljane? "Nad kulutavad end kasutu tööga ja kõik, mis nad on ehitanud, süttivad leegis." (Jesaja 55: 2; Habakkuk 2:13). Raisata raha, aega, ja tervis, kas see on alkoholi, tubaka või muu kahjuliku toode on kindlasti mitte Jumala tahe. Miljoneid kroone, mis rikastavad tubaka firmad on jäik hind tasustamise suitsu ja tuhka, jangled närvid ja purustatud südamed, kurguvalu, bronhide põletik, ja surma kopsuvähki. Asjaolu, et superintendent Londoni haigla teatab , et üle 100.000 inimest on Inglismaal on surnud aastal teadmatus kopsu vähi tõttu sigarettide suitsetamise kohta , et viimase kahekümne aasta jooksul, ja et vähemalt teise 250,000 aeglaselt sureb järgmisel kümnendil, tänu sellele patune tegevus, tõestab, et see on kuri. Teistele veelgi šokeerivatele arvandmetele võib anda f romid üle kogu maailma ja isegi arstiteadus hakkab mõistma kohutavat hinda, mida tubakaohvrid maksavad. Tubakat suitsetaja, eriti üks , kes hingab suitsu, on aeglaselt, kuid kindlalt, sooritab enes etapu kohta osamakse kava. "Mees, kes sureb 40-aastaselt või 50 alates haigus kõdu , kui ta oleks elanud vanusest 70, 80 või 100 aastat, on nagu tõesti enesetapu kui üks , kes lülitab gaasi jet," kirjutada Dr H. Bress.

Kuidas tubakas tapab?

Paljud inimesed, kes on kannatanud pidalitõbi jaoks palju a astaid, sureb vähki, kopsupõletik, südamehaiguste või teisi haigusi. Tubakas teeb sama, see tapab kaudselt ja põgeneb süüdistada.

"Sigaretisuits on vägivaldne tegevus on närvi keskus, toodavad taandareng ajurakke, mis on üsna kiire seas poisid. Nr poiss või mees, kes suitsetab saavad töötada oma laborites." Th. A. Edison. "Koguduse tagasilangusel pöörduvad reeglina, kui nad tubakast ei loobu."

- J. McAuley.

"Suitsetavast emast sündinud laps on haige. Ta on mürgitatud ja võib surra kahe nädala jooksul pärast sündi. Surmajärgne näitab maksa, südame ja muude elundite degeneratsiooni. Kuuskümmend protsenti kõigist lastest, kes on sündinud emalt, kes on harjumuspärane sigareti suitsetajad surevad kell alguses vanusest, enamasti enne kui nad on kaks aastat vana." - dr Ch. L. habemeajaja.

Isad ja emad, kui mõrvarid nende endi järglaste ei pea vastama Jumala ees viimsel kohtupäeval.

Ma ei imestaks, kui Hesekeieli 8: 17,18 loetu viitab suitsetamise ja tubaka nuusutamise kurjusele; "Nad pole rahul pelgalt kõigi vastikute asjade tegemisega, mida olete siin näinud, ja vägivalda levitamisega kogu riigis. Ei, nad peavad tulema ja tegema neid siin templis endas ja mind veelgi vihastama. Vaadake, kuidas nad mind solvavad kõige solvav viisil! (A viide pagan riitus paneb Branch nina). Nad tunnevad kõik jõud on mu viha. ma ei säästa neid või näidata neile mingit

halastust. Nad karjuda palved , et mind valju kui nad saavad, aga ma ei saa kuulata neid. " Püha Jumal vihkab seda kurja tava mood, tubaka paha .

Kiriku läheb inimesed hukka kedagi, kes julgesid , et suitsu sisse kirikuhoone, eriti ajal jumalateenistus. Võib-olla pole teile õpetatud, et kuna Kristus andis oma keha ristilöömiseks ja oli surnuist üles äratatud, on ta valinud meie keha ja südamed, et Jeesuse kaudu puhastada kõigist pattudest ja täita Püha Vaimuga, olla tema tempel. . "Kas sa ei tea, et su keha on Püha Vaimu tempel , kes elab sinus ja kelle Jumal on sulle andnud? Sa ei kuulu iseendale, vaid Jumalale; ta ostis teid hinnaga. Nii et kasutage oma keha Jumala auks. " (1. Korintlastele 6: 19-20). "Sin tohi enam reegel oma sureliku organid, nii et te kuulete soovib oma loomuliku ise. Samuti peab teil tagastab kõik osa ise , et patt on võimalik kasutada kuri eesmärgil. Selle asemel, anda ise , et Jumal, kui need, kes on viidud surmast elule, loobudes oma terviku heaolu, et Teda tuleb kasutada jaoks õige eesmärkidel.

" (Roomlastele 6: 12,13). " Nii et kui keegi hävitab Jumala templi, hävitab Jumal ta. Sest Jumala tempel on püha ja teie ise olete tema tempel." (1. Korintlastele 3: 16,17).

Miks me hoiame ja siis reostame seda, mille Jumal on valinud oma templiks, st meie keha?

Tubakas ja saatan

Teatud linnavolikogu, sõber, muudeti Kristuse ja tagastatud tema elu , et Jumal. Ta toodi alkoholist, kuid jäi tubaka orjaks . Ta üritas kõigest väest suitsetamisest loobuda, kuid ei suutnud sellest kurjast soovist üle olla. Nüüd ja jälle ta oleks visata sigaretid, toru, ja tubaka ära, kuid tema viis kontoris järgmise päeva, ta

võiks mitte läbida esimene pood

ilma osta hea pakkumise uuesti. Mõistes üha enam, et ta on selle umbrohu vilets ori, muutus ta heitunuks ja meelegeitlikuks.

Üks külm talv õhtul istus üks sisse oma istub toas soojendas end hetkel kodukolle suitsetamise tema toru. Ta oli tunne väga häbi olla sellise ori, et tema toru ja nii vaadeldud viskamine see viiakse tulekahju uuesti. Ta teadis, et kui ta seda teeks, tähendaks see lihtsalt seda, et ta peaks järgmisel päeval uue toru ostma. Ta istus mõtlesin umbes tähtis väga tõsiselt, kui ta äkki nägi kurat seisab silmanurgast ruumi, sneering ja naersid teda, nii palju kui öelda: "Ma olete seotud, sa ei saa põgeneda mind!" See oli nii reaalne, et ta langes aasta põlvili, mõistes, et ju see iha lubatud oli midagi muud kui kuradi meelevallast. Ta karjus, et Jumal täielikult saavutada teda saatana orjusest. Jumal päästis ta ja ta ei suitsetanud enam 34 aastat, pärast mida ta taevasse kandus.

Keegi esitas küsimuse: "Kas kristlane võib suitsetada?" "Ei, kristlane peab põlema ja mitte suitsetama," oli vastus. Suitsetamise lamp on halb, solvava valgust. Meie tuled peavad põlema, et kogu maailm näeks! (Matteuse 5 : 14-16)

Suur raamat võiks olla kirjutatud, et tõestada kurja of suitsetamise alates vaimne, moraalne, füüsiline, ja majanduslikust seisukohast. Suitsetamine, nagu purjusolek ja muid patuseid harjumus, on isekas soov. See sunnib teisi lapsi lisada, kes hindavad värsket õhku, et hingata vas

tik, suitsune õhk, mitte rääkida suits suitsetaja levib kõikjal ta liigub umbes.

Vabastus

Roomlastele 7: 15-25 kehtib ka igasuguses vormis tubakasorjuste kohta: "Kuna ma teen seda, mida ma ei taha teha. Milline õnnetu mees ma olen! Kes mind päästab sellest kehast, mis võtab mul surma."? Jeesus tuli päästa meid kütkest iga paha soov iga orjus ja on meid teinud kuningriigiks ja preestriteks Tema kuningriiki. Kristus on tulnud teha meile uusi olendid, kellel puhas huulte ja puhas süda. Miski, mis reostab kannab taeva. Füüsiline surm ei päästa meid räpased harjumusi, sest viimase peatüki Piibel kuulutab, et: "kes on räpane peab minema on räpane." (Ilmutuse 22:11).

Alistage oma elu Jeesusele ja Ta vabastab teid; "Kui Poeg vabastab su, siis oled sa tõesti vaba." (Johannese 8:36). Kui te ei saa ise Kristuse kaudu võitu, proovige ühendust võtta jumalakartliku teenija või mõne tõelise vaimse Jumala lapsega, kes võib teiega uskuda ja palvetada vastavalt Markuse 16: 17,18 ja Jaakobuse 5: 14- 20; Roomlastele 6; 11-14; 8: 1-2.

"Seisa kuradile vastu ja ta põgeneb sinu eest." (Jaakobuse 4: 7). Saage täis Püha Vaimu tõelist tuld ja te lõpetate suitsetamise, vabaks lastud ori. Seejärel naudite elu täiel rinnal (Johannese 10:10) ja saate rõõmsalt laulda:

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 keeles, võtke meiega ühendust :

INIMESE SÜDA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)